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Reuniao Comité de Governanca, Riscos e Controles

Fabia Oliveira Martins de Souza <fabia.souza@ancine.gov.br>

Seg, 05/04/2021 12:52

Para: Alex Braga Muniz <alex.muniz@ancine.gov.br>; Vinicius Clay Araujo Gomes <vinicius.gomes@ancine.gov.br>;
Edilasio Santana Barra Junior <edilasio.barra@ancine.gov.br>; Eduardo Fonseca de Moraes
<Eduardo.Moraes@ancine.gov.br>; Gabriel Fliege de Lucena Stuckert <gabriel.stuckert@ancine.gov.br>; Tiago Mafra dos
Santos <tiago.santos@ancine.gov.br>

Cc: Silviane Pereira Itajahy <silviane.itajahy@ancine.gov.br>; Filipe Martins Sarmento <filipe.sarmento@ancine.gov.br>;
Rosane Gongalves Ferreira <rosane.ferreira@ancine.gov.br>; Tadeu Pires Gama <tadeu.gama@ancine.gov.br>; Otavio
Albuquerque Ritter dos Santos <otavio.santos@ancine.gov.br>; Carolina Souza Ribeiro da Costa
<carolina.costa@ancine.gov.br>; Patricia Venceslau Soares Gomes <patricia.soares@ancine.gov.br>

Prezados Diretores e Secretarios,

Convidamos para reunido do Comité de Governanga, Riscos e Controles, instituido pela RDC n¢
78, de 06/09/2017, a ser realizada no dia 07/04 as 10h (o convite foi enviado via Teams).

A reunido tera como pauta a deliberagao e aprovac¢do dos produtos do planejamento estratégico da
Ancine para o periodo 2020-2023, apds apresentacdo realizada pela CGE na reunido do dia 04/03.

As alteragOes propostas por todos os membros do Comité estao sendo consolidadas e serao
apresentadas na reunido.

Att,

Fabia Oliveira Martins de Souza
Coordenadora de Gestdo Estratégica
/ P Secretaria de Gest&o Interna - SGI
C 3 Rua Graga Aranha, n2 35
Rgtala Naclonsl Centro, Rio de Janeiro - RJ

da Cinerma
CEP: 20030-002
Telefone: (21) 98068-0550
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